

<b>Dodávateľ:</b> Ladislav Mihalik - LAAX Safárikova 104 Kyjevska 38 048 01 Rožňava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 10746811      DIČ: 1020673962 IČ DPH: SK1020673962 Živnostenský register č. 808-1019  Banka: ČSOB, s.a. Rožňava SWIFT: CEKOSKBX Tel.: +421587885200      Fax: +421587885202 Faktúru vyhotovil:      Szlachonová Monika		<b>Faktúra číslo:</b> 20130515 Objednávkové číslo:      Dodací list číslo:	
<b>Obdobie:</b> Obec Krásnohorské Podhradie Hradná č.156 049 41 Krh.Podhradie SLOVENSKÁ REPUBLIKA		<b>Poštová adresa:</b>  Obec Krásnohorské Podhradie Hradná č.156 049 41 Krh.Podhradie	
IČO: 328421		Dátum vyhotovenia: 10.10.2013	
DÍČ:      IČO: 15604		Dodanie tovaru/ služby: 10.10.2013	
IČ DPH: 1020673962		Dátum splatnosti: 20.10.2013	
Forma úhrady: Prevodný príkaz		Súčet úhrady: 4009490714/7500	
Súčet úhrady: 4 133,40		IBAN:	
Variabilný symbol: 20130515		Konštantný symbol: 0008	
Špecifický symbol:		Dod. a plat. podmienky:	

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
DL130112		Suma za dodací list	1,00		207,50	249,00	20	207,50	41,50	249,00
DL130113		Suma za dodací list	1,00		152,17	182,61	20	152,17	30,44	182,61
DL130117		Suma za dodací list	1,00		249,00	298,80	20	249,00	49,80	298,80
DL130114		Suma za dodací list	1,00		249,01	298,81	20	249,01	49,80	298,81
DL130115		Suma za dodací list	1,00		179,83	215,80	20	179,83	35,97	215,80
DL130119		Suma za dodací list	1,00		179,83	215,80	20	179,83	35,97	215,80
DL130118		Suma za dodací list	1,00		221,33	265,59	20	221,33	44,27	265,60
DL130116		Suma za dodací list	1,00		318,17	381,80	20	318,17	63,63	381,80
DL1301192		Suma za dodací list	1,00		359,66	431,59	20	359,66	71,93	431,59
DL1301183		Suma za dodací list	1,00		207,50	249,00	20	207,50	41,50	249,00
DL1301207		Suma za dodací list	1,00		276,67	332,00	20	276,67	55,33	332,00
DL1301227		Suma za dodací list	1,00		179,83	215,80	20	179,83	35,97	215,80
DL1301229		Suma za dodací list	1,00		179,83	215,80	20	179,83	35,97	215,80
DL1301226		Suma za dodací list	1,00		304,33	365,19	20	304,33	60,87	365,20
DL1301228		Suma za dodací list	1,00		179,83	215,79	20	179,83	35,97	215,80

Základ pre DPH 20 % : 3 444,49  
DPH 20 % : 688,90

**Celková suma s DPH 4 133,39**  
Vyrovnanie 0,01  
**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 4 133,40**

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
Práškova 109  
Krásnohorské Podhradie

*(Handwritten signature)*

LAAX  
PAPIER  
AČO Mihalik - LAAX  
Práškova 109  
048 01 Rožňava  
IČO: 10746811  
IČ DPH: SK1020673962

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Satárikova 104

Kyjevska 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zvinnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKIBX

Tel: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Sztáhonová Monika

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: 7.B

Miesto určenia:

Dodací list číslo :

DL1301112

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **08.10.2013**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN :

Suma k úhrade : **249,60**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
20130516	0908	

Dod. a plat podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	5293	vak na prezívky úbor	5,00	ks	3,56	4,27	20	21,34	4,27	25,61
2	5303	vrstko na prezívky PATIO	9,00	ks	3,55	4,26	20	31,98	6,40	38,37
3	2090	kaľužáka mal funkciami	15,00	ks	4,50	5,40	20	87,50	13,50	101,00
4	7294	kaľužáka kovová sípava	15,00	ks	0,68	0,82	20	10,26	2,05	12,31
5	5912	cezka č.1	30,00	ks	0,12	0,14	20	3,51	0,70	4,21
6	6097	guma elefant	30,00	ks	0,07	0,09	20	2,13	0,43	2,56
7	6609	pero guľčové jednorozové	45,00	ks	0,06	0,08	20	2,88	0,58	3,46
8	6693	ľahý temperové	15,00	ks	2,63	3,04	20	38,01	7,50	45,51
9	3373	lepidlo tekuté dispenzné	15,00	ks	1,22	1,46	20	18,27	3,65	21,92
10	2866	roztlač 16 cm ECO	15,00	ks	0,52	0,63	20	7,85	1,57	9,41
11	7852	pero guľčové	30,00	ks	0,13	0,15	20	3,78	0,76	4,54

Základ pre DPH 20 % : 207,50

DPH 20 % : 41,50

Celková suma s DPH **249,00**Celková fakturovaná suma: EUR **249,00**


LAAX  
PAPIER  
Vydal

LADISLAV MIHALIK - LAAX  
SATÁRIKOVÁ 104  
048 01 ROŽŇAVA  
IČO: 10746811  
IČ DPH: SK1020673962

Dátum

Prezval

ZÁKLADNÁ KASA  
Pracovná : 199  
Krásnohorské Podhradie

Vyhotovil

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zvrstnostný register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSK8X

Tel: +421587885200

Fax: +421667885202

Vyhotovíl:

Šmelková Dagmar

Dodací list číslo :

DL1301136

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.155

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.155

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: **16.09.2013**

Objednávka číslo: D0000604

Forma úhrady: Právoplyný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN:

Suma k úhrade: **162,80**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
20130515	0908	

Konečný príjemca: ZŠ Krh.Podhradie 0.roč 11d

Miesto učenia:

Dod. a plat podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	im %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	570017	skolár tabuľky	11,00	ks	0,81	0,87	20	8,87	1,77	10,64
2	4833	nádržník	11,00	ks	0,35	0,42	20	3,88	0,78	4,66
3	4773	nádržník	22,00	ks	0,71	0,85	20	15,51	3,10	18,61
4	4584	zošit číary A5/40 list.	55,00	ks	0,22	0,25	20	11,89	2,40	14,29
5	011567	tabuľ vodové 28mm	11,00	ks	0,85	1,02	20	9,34	1,87	11,21
6	7866	pero guľčikové SOLIDLY	22,00	ks	0,33	0,39	20	7,18	1,44	8,63
7	7876	pero guľčikové	11,00	ks	0,32	0,38	20	3,52	0,70	4,22
8	3321	pastilka	11,00	ks	0,72	0,87	20	7,95	1,59	9,54
9	4696	výves	440,00	ks	0,02	0,03	20	9,24	1,85	11,09
10	6040	guma FACTIS mäkká	11,00	ks	0,07	0,09	20	0,70	0,16	0,86
11	3555	strážhad lovné	11,00	ks	0,10	0,12	20	1,09	0,22	1,31
12	7176	cauzka Flamingo trojhranná	44,00	ks	0,08	0,10	20	3,70	0,74	4,44
13	100000	pastilky	22,00	ks	0,80	0,96	20	17,60	3,52	21,12
14	7562	pastilky voskové trojhranné	22,00	ks	0,61	0,61	20	11,20	2,24	13,44
15	3384	teplice štítnika Junker	44,00	ks	0,29	0,35	20	12,72	2,54	15,26
16	2817	robnice školské 13cm	11,00	ks	0,64	0,77	20	7,08	1,42	8,50
17	4606	zošit číary A4/20 list.	44,00	ks	0,27	0,33	20	11,92	2,39	14,31
18	4607	výves	220,00	ks	0,04	0,05	20	8,58	1,72	10,30

Základ pre DPH 20 % : 152,17

DPH 20 % : 30,43

Celková suma s DPH

182,60

Celková fakturovaná suma: EUR

182,60

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
Pekárska 199  
Krásnohorské Podhradie


 I ADO ALI MIAKEM - LAAX  
 LADISLAV MIHALIK - LAAX  
 POKRÁSKA MIAKEM 104  
 048 01 ROŽŇAVA  
 IČO: 10748811  
 IČ DPH: SK1020673962

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjovská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKXB

Tel: +421587885200

Fax: +421587885200

Vytvorené:

Šmeková Dagmar

Dodací list číslo :

DL1301137

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č. 156

049 41 Krh. Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č. 156

049 41 Krh. Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: ZŠ Krh. Podhradie 2r. 18 delí

Miesto urbenia:

Dátum vyhotovenia: 16.09.2013

Objednávka číslo: D0000906

Forma úhrady: Právodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN:

Suma k úhrade: 296,80

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20130616	0008	

Doč. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	om %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4590	zošit inokovaný A5/10 list.	160,00	ks	0,12	0,14	20	21,24	4,25	25,49
2	4600	zošit inokovaný A5/10 list.	160,00	ks	0,12	0,14	20	21,24	4,25	25,49
3	4737	zošit čiarý A5/10 list.	90,00	ks	0,12	0,14	20	10,44	2,08	12,53
4	4773	nôžník	36,00	ks	0,67	0,80	20	23,04	4,75	28,73
5	4675	zložby línieb papiera	36,00	ks	0,21	0,25	20	7,62	1,48	8,90
6	4943	slicár školský	36,00	ks	0,72	0,86	20	25,86	5,17	31,02
7	3910	leptadlo tyčkové	18,00	ks	0,76	0,94	20	14,08	2,82	16,89
8	6422	trojuholník s ryškou	18,00	ks	0,31	0,37	20	5,03	1,11	6,83
9	7552	pastilky voskové trojhranné	18,00	ks	0,61	0,61	20	8,16	1,83	10,99
10	7167	pastilky	18,00	ks	0,77	0,92	20	13,79	2,78	16,95
11	7179	cenuzka Flamingo trojhranná	64,00	ks	0,08	0,10	20	4,54	0,91	5,44
12	6348	roler Tornado	36,00	ks	0,54	0,65	20	19,58	3,92	23,90
13	4695	výkres	940,00	ks	0,02	0,03	20	11,34	2,27	13,61
14	2347	školská doska s gumou A5	15,00	ks	1,02	1,22	20	15,23	3,05	18,27
15	2318	školská doska s gumou	3,00	ks	1,01	1,21	20	3,04	0,61	3,64
16	7866	pera guľčkové SOL/DLY	36,00	ks	0,33	0,39	20	11,77	2,35	14,13
17	4588	zošit čiarý A4/40 list.	36,00	ks	0,43	0,51	20	15,37	3,07	18,45
18	1667	laminovaný papier	36,00	ks	0,22	0,26	20	7,74	1,55	9,29
19	4667	výkres	198,00	ks	0,04	0,05	20	7,72	1,54	9,27

Základ pre DPH 20 % : 249,00

DPH 20 % : 49,80

Celková suma s DPH

298,80

Celková fakturovaná suma: EUR

298,80

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Pekerská 109

Krásnohorské Podhradie




**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX  
Safárikova 104

Kyjevá 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zvrstňovací register č. 508-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Szlahonová Monika

Dodací list číslo :

DL1301154

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č. 156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia : **26.09.2013**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN :

Suma k úhrade : **298,81**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
20130515	0008	

Doč. a plat. podmienky :

IČO: 326421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca : ZŠ Krh.Podhradie 1.ročník

Miesto určenia :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	om %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4573	zošit línovaný A5/10 list.	18,00	ks	0,12	0,14	20	2,12	0,43	2,55
2	4580	zošit línovaný A5/10 list.	54,00	ks	0,12	0,14	20	6,37	1,27	7,65
3	4581	zošit čiar. A5/20 list.	38,00	ks	0,15	0,18	20	5,33	1,07	6,39
4	4574	zošit slovník A8/20 list.	18,00	ks	0,09	0,11	20	1,69	0,34	2,03
5	4679	zložky fareb papiera	18,00	ks	0,42	0,50	20	7,47	1,49	8,96
6	4773	náčtník	18,00	ks	0,67	0,80	20	11,97	2,39	14,36
7	7167	pastelky	18,00	ks	0,77	0,92	20	13,79	2,76	16,55
8	6082	guma bez PVC	18,00	ks	0,12	0,14	20	2,14	0,43	2,57
9	7175	cauzka Flemingo trojhranná	54,00	ks	0,06	0,10	20	4,54	0,91	5,44
10	3818	strúhadlo so záložníkom	18,00	ks	0,17	0,20	20	3,02	0,61	3,63
11	6346	roler Tornado	18,00	ks	0,54	0,65	20	9,77	1,96	11,73
12	6629	pero guľôčkové jednorozové	18,00	ks	0,06	0,08	20	1,15	0,23	1,38
13	4888	výškov	400,00	ks	0,02	0,03	20	8,40	1,69	10,08
14	3497	obal na zošit	144,00	ks	0,14	0,16	20	19,73	3,95	23,67
15	2504	obal na zošit	90,00	ks	0,10	0,12	20	8,73	1,75	10,48
16	3419	lepiťo tyčinka Junior	18,00	ks	0,43	0,52	20	7,81	1,56	9,37
17	3521	pastelka	18,00	ks	0,73	0,88	20	13,14	2,63	15,77
18	7332	šarček plochy	18,00	ks	0,33	0,40	20	6,01	1,20	7,21
19	7104	pastelky voskové	18,00	ks	0,32	0,38	20	5,76	1,15	6,91
20	2819	nožnice školské 13cm	18,00	ks	0,51	0,62	20	9,25	1,85	11,10
21	6593	farby temperové	18,00	ks	2,67	3,21	20	48,11	9,62	57,74
22	5082	peračnick-púzdro	18,00	ks	1,93	2,31	20	34,65	6,93	41,58
23	011368	farby vodové 21mm	18,00	ks	1,00	1,20	20	18,04	3,61	21,64

Základ pre DPH 20 % : 245,01  
DPH 20 % : 49,80

Celková suma s DPH **298,81**

Celková fakturovaná suma/EUR **298,81**

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Perszková 104  
Krásnohorské Podhradie

*Szlahonová*

**LAAX**  
PAPIER  
LADISLAV MIHALIK - LAAX  
KÝJEVÁ 38  
048 01 ROŽŇAVA  
IČO: 10748811  
DIČ: 1020673962

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX  
Safarikova 104

Kyjevska 38  
048 01 Rozhrava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zivnostenský register č. 805-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rozhrava

SWIFT: CEKOSKIBX

Tel: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Szlahonová Monika

Dodací list číslo :

DL1301156

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **27.09.2013**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN :

Suma k úhrade: **215,80**

Varovný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
20130515	0005	

Pod a plat. podmienky :

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijemca: ZŠ Krh.Podhradie 9.B

Miesto určenia:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	om %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena.
1	4666	výkres	200,00	ks	0,02	0,03	20	4,20	0,84	5,04
2	4667	výkres	130,00	ks	0,04	0,05	20	3,07	1,01	5,08
3	4801	zošit linkovaný A4/90list.	26,00	ks	0,56	0,66	20	14,64	2,93	17,57
4	4811	zošit čistý A4/90 list.	26,00	ks	0,56	0,66	20	14,64	2,93	17,57
5	4585	zošit linkovaný A5/40 list.	26,00	ks	0,22	0,26	20	5,67	1,13	6,80
6	4584	zošit čistý A5/40 list.	26,00	ks	0,22	0,26	20	5,67	1,13	6,80
7	6609	pero guľkové jednorozové	39,00	ks	0,56	0,66	20	2,50	0,50	3,00
8	7336	štiepac plochý	13,00	ks	0,27	0,32	20	3,48	0,70	4,16
9	4601	zošit linkovaný A4/60list.	13,00	ks	0,56	0,66	20	7,32	1,46	8,78
10	4585	zošit linkovaný A5/40 list.	13,00	ks	0,22	0,26	20	2,83	0,57	3,40
11	5912	cezka č.1	13,00	ks	0,12	0,14	20	1,52	0,30	1,83
12	5863	cezka č.5	13,00	ks	0,12	0,14	20	1,52	0,30	1,83
13	5861	cezka č.čtyrná	13,00	ks	0,14	0,16	20	1,78	0,35	2,14
14	6067	guma elefant	13,00	ks	0,07	0,09	20	0,92	0,19	1,11
15	3618	stíhačlo so zábrnkou	13,00	ks	0,17	0,20	20	2,18	0,44	2,62
16	6876	pastelky	13,00	ks	0,60	0,72	20	7,83	1,57	9,39
17	6879	štiepac plochý	13,00	ks	0,40	0,48	20	5,19	1,04	6,22
18	6222	krúžlo kovové WCH-MOOR	13,00	ks	1,28	1,54	20	16,64	3,33	19,97
19	3498	teplid tyčinka Junior	13,00	ks	0,61	0,73	20	7,89	1,58	9,47
20	5283	peračník písčro dvojzipsové	13,00	ks	3,11	3,73	20	40,37	8,07	48,44
21	5708	pero guľkové	13,00	ks	0,43	0,51	20	5,53	1,11	6,63
22	8920	právklo súprava	13,00	ks	1,02	1,23	20	13,27	2,66	15,93
23	6334	zväzňovač centropen	26,00	ks	0,35	0,42	20	9,18	1,84	11,01

Základ pre DPH 20 % : 178,83  
DPH 20 % : 35,97

Celková suma s DPH

215,80

Celková fakturovaná suma: EUR

215,80

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Popradská 159  
Krásnohorské Podhradie

*[Signature]*

**LAAX**  
PAPIER  
LADISLAV MIHALIK - LAAX  
KRYEVSKA 38  
048 01 ROZHRAVA  
IČO: 10748811  
IČ DPH: SK1020673962

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX  
Safarikova 104

Kyjevska 38  
048 01 Rohatava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zvrstnostný register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rohatava

SWIFT: CEKOGKIBX

Tel: +421587885200

Vyhovotil:

Fax: +421587885202

Stahonová Monika

Dodací list číslo :

DL1301159

**Podtovár adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č. 155

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č. 155

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: **27.09.2013**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Rozvoz tovaru

Číslo účtu : 4000480714/7500

IBAN :

Suma k úhrade : **215,80**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
20130516	0508	

Konebný príjemca : ZŠ Krh.Podhradie 9.ročník

Miesto určenia :

Doč. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	ok %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4666	výškas	400,00	ks	0,02	0,03	20	8,40	1,68	10,08
2	5082	pesničk-puzdro	13,00	ks	1,93	2,31	20	25,03	5,01	30,03
3	4658	zošit inkovany A560 list	104,00	ks	0,31	0,37	20	32,14	6,43	38,56
4	4607	zošit čarý A560 list	104,00	ks	0,31	0,37	20	32,03	6,41	38,44
5	5072	guma vinylová 7089/46ks	13,00	ks	0,13	0,16	20	1,72	0,34	2,06
6	7176	ceruzka Flamingo trojhranná	26,00	ks	0,08	0,10	20	2,18	0,44	2,62
7	5944	línar 0.3 centropen	13,00	ks	0,28	0,34	20	3,67	0,73	4,40
8	6334	výškazlovač centropen	13,00	ks	0,35	0,42	20	4,59	0,92	5,51
9	8609	pero guľčkové jednorozové	82,00	ks	0,06	0,08	20	3,33	0,67	3,99
10	7885	pero guľčkové SOLIDLY	26,00	ks	0,33	0,39	20	8,90	1,70	10,20
11	2490	obal na zošit	52,00	ks	0,21	0,25	20	10,97	2,19	13,17
12	3483	obal na zošit	52,00	ks	0,12	0,14	20	6,24	1,25	7,49
13	4587	zošit inkovany A440 list	39,00	ks	0,43	0,51	20	16,65	3,33	19,98
14	4586	zošit čarý A440 list	82,00	ks	0,43	0,51	20	22,20	4,44	26,65
15	5247	strihadlo plastové so zlozobníkom	13,00	ks	0,17	0,20	20	2,16	0,44	2,62

Základ pre DPH 20 % : 179,83

DPH 20 % : 35,97

Celková suma s DPH

215,80

Celková fakturovaná suma: EUR

215,80

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Podrobné 195

Krásnohorské Podhradie

*Stahonová Monika*

**LAAX**  
PAPIER  
LADISLAV MIHALIK - LAAX  
PRV. SÁR ANKOUVA 184  
049 41 KRH. PODHRADIE  
IČO: 10746811  
IČ DPH: SK1020673962

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Safárikova 104

Kyjevsná 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zivnostenský register č. 508-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSK8X

Tel: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhovelí:

Satahonová Monika

Dodací list číslo :

DL1301194

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: ZŠ Krh.Podhradie -špeciálna trieda

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia: 27.09.2013

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4600490714/7600

IBAN :

Suma k úhrade: 265,60

Variabilný symbol

Kontantný symbol

Špeciálny symbol

20130515

0008

Doc. a plat. podmienky :

P.A.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	sn %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4648	zošit linkovaný A5/10 list.	84,00	ks	0,12	0,14	20	7,58	1,54	9,22
2	4573	zošit linkovaný A5/10 list.	32,00	ks	0,12	0,14	20	3,78	0,76	4,53
3	4550	zošit linkovaný A5/10 list.	84,00	ks	0,12	0,14	20	7,55	1,51	9,06
4	4660	zošit linkovaný A5/10 list.	84,00	ks	0,12	0,14	20	7,56	1,51	9,06
5	4904	zošit linkovaný A5/10 list.	12,00	ks	0,13	0,16	20	1,57	0,31	1,89
6	4737	zošit šitý A5/10 list.	32,00	ks	0,12	0,14	20	3,71	0,74	4,45
7	4592	zošit linkovaný A5/20 list.	84,00	ks	0,15	0,18	20	9,47	1,89	11,37
8	4591	zošit šitý A5/20 list.	84,00	ks	0,15	0,18	20	9,47	1,89	11,37
9	4575	zošitky fareb. papiera	16,00	ks	0,21	0,25	20	3,30	0,66	3,96
10	039111	skicár farebný	8,00	ks	0,55	0,66	20	4,40	0,88	5,28
11	010016	skicár farebný	8,00	ks	1,57	1,89	20	12,58	2,52	15,10
12	010017	skicár farebný	8,00	ks	0,81	0,97	20	6,45	1,29	7,74
13	4674	nábrník	16,00	ks	0,39	0,47	20	6,21	1,24	7,45
14	4643	skicár špeciálny	16,00	ks	0,72	0,86	20	11,49	2,30	13,79
15	6040	guma FACTIS mäkká	16,00	ks	0,07	0,09	20	1,15	0,23	1,38
16	009100	střihadlo dvojité s kytom	16,00	ks	0,31	0,38	20	5,02	1,01	6,03
17	009086	ceruzka s gumou 1,2 trojháňná	32,00	ks	0,15	0,17	20	4,64	0,93	5,57
18	6676	pestíky	32,00	ks	0,60	0,72	20	19,26	3,85	23,12
19	2497	obal na zošit	80,00	ks	0,14	0,16	20	10,56	2,19	13,15
20	2504	obal na zošit	100,00	ks	0,10	0,12	20	9,70	1,94	11,84
21	3384	lepidlo tyčinky Junior	16,00	ks	0,29	0,35	20	4,62	0,93	5,55
22	6346	roller Tomado	16,00	ks	0,54	0,65	20	8,60	1,74	10,43
23	7746	pero guľčové	16,00	ks	0,12	0,14	20	1,87	0,37	2,25
24	011598	farby vodové 21mm	16,00	ks	0,67	0,80	20	10,64	2,13	12,77
25	5584	arizik	16,00	ks	0,15	0,18	20	2,45	0,49	2,94
26	6670	štetec plochý	16,00	ks	0,40	0,48	20	6,33	1,26	7,59
27	3324	plastelína	16,00	ks	0,50	0,61	20	8,06	1,61	9,68
28	1667	knepový papier	84,00	ks	0,22	0,26	20	13,70	2,75	16,51
29	8488	trojuholník a kolienko	16,00	ks	0,44	0,53	20	7,04	1,41	8,45
30	2832	nožnica špičká	16,00	ks	0,74	0,89	20	11,80	2,37	14,23

Základ pre DPH 20 % : 221,33

DPH 20 % : 44,27



Celková suma s DPH	265,60
Celková fakturovaná suma: EUR	265,60


 Vydávateľ: LAA PAPIER  
 LAA PAPIER s.r.o.  
 LAFAROVÁ 104  
 010 01 ROZNOVA  
 IČO: 376817  
 IČ DPH: SK1300473982

Dátum

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
 Poceroková 199  
 Kráľovské Podhradie

Prevzal



Vyhotožil

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
 Poceroková 199  
 Kráľovské Podhradie

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevá 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zvrstovateľský register č. 809-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhovateľ:

Szlahonová Mária

Dodací list číslo :

DL1301196

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **02.10.2013**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 40004607147600

IBAN :

Suma k úhrate: **381,80**

Variačný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
20130516	0008	

Dod. a prísl. podmienky :

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijímateľ : ZŠ Krh.Podhradie 3.A

Miesto určenia : Szalayová

PA	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	úv %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	006039	pero guľčové	48,00	ks	0,18	0,23	20	8,64	1,76	10,40
2	5936	popisovač sada vyprievf.ergo	23,00	ks	0,33	0,40	20	7,56	1,53	9,10
3	6609	pero guľčové jednoslovné	46,00	ks	0,05	0,06	20	2,94	0,59	3,53
4	6274	knuzbilo kovové	23,00	ks	0,56	0,68	20	12,56	2,49	15,04
5	4773	načbniak	23,00	ks	0,67	0,80	20	15,30	3,06	18,36
6	4613	zotlk lirkovany A5/20 list.	100,00	ks	0,15	0,16	20	14,90	2,98	17,88
7	4591	zotlk dny A5/20 list.	70,00	ks	0,15	0,16	20	10,36	2,07	12,43
8	4622	zotlk fivotbelov.A5/10 list.	40,00	ks	0,12	0,14	20	4,72	0,94	5,66
9	4696	vjkves	800,00	ks	0,02	0,03	20	12,50	2,50	15,00
10	4675	zodby lareb papiera	23,00	ks	0,21	0,25	20	4,74	0,95	5,69
11	010000	vjkves farebný50ks mix	2,00	ks	2,35	2,84	20	4,73	0,95	5,67
12	2347	školská doska s gumou Ad	20,00	ks	1,02	1,22	20	20,30	4,06	24,36
13	2318	školská doska s gumou	3,00	ks	1,01	1,22	20	3,04	0,61	3,65
14	009111	školsk farebný	10,00	ks	0,56	0,68	20	5,50	1,10	6,60
15	8422	trojuhelník s rylkou	23,00	ks	0,31	0,37	20	7,08	1,42	8,50
16	3384	lepidlo lyčinka Junior	20,00	ks	0,29	0,35	20	5,78	1,16	6,94
17	8030	guma FACTID	23,00	ks	0,14	0,16	20	3,11	0,62	3,73
18	7176	ceruzka Flemingo trojhanná	23,00	ks	0,06	0,10	20	1,93	0,39	2,32
19	9889	ceruzka trojhanná	23,00	ks	0,09	0,10	20	1,96	0,39	2,35
20	011596	farby temperovú 12ks 12ml	12,00	ks	2,56	3,11	20	31,10	6,22	37,32
21	1967	knepový papier	36,00	ks	0,22	0,26	20	8,36	1,68	10,04
22	5879	pastilky vzkovú	20,00	ks	0,33	0,40	20	6,88	1,38	8,26
23	7104	pastilky vzkovú	3,00	ks	0,33	0,39	20	0,98	0,20	1,18
24	7621	pastilky trojhannú	23,00	ks	1,22	1,47	20	28,11	5,62	33,73
25	2617	načbniak školská 13cm	23,00	ks	0,64	0,77	20	14,81	2,96	17,77
26	4667	vjkves	400,00	ks	0,04	0,05	20	15,60	3,12	18,72
27	3021	plastelína	23,00	ks	0,73	0,88	20	18,79	3,76	22,55
28	6884	farby vodné	23,00	ks	1,29	1,55	20	29,74	5,95	35,69
29	8588	štetec plochy	23,00	ks	0,26	0,34	20	6,42	1,28	7,70
30	8550	štetec okružný	23,00	ks	0,48	0,58	20	11,11	2,22	13,33

Základ pre DPH 20 % : 318,17  
DPH 20 % : 63,63

Dodací list číslo: DL1301196

Strana:

**LAAX**  
**PAPIER**

LADISLAV HINKLEK - LAAX  
přev. SVAŘKOVÁ 194  
440 01 BŘITÁNKVA  
IČ: 10748811  
VDPH: SK1020673942

Vydal

Celková suma s DPH	381,80
Celková fakturovaná suma: EUR	381,80

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
Pokroková 139  
Královské Pole

Dátum

Prevzal

Vyhotovil

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevska 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 16746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zvrstnostný register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKIBX

Tel: +421587885200

Fax: +421587885200

Vyhotovil:

Šmelková Dagmar

Dodací list číslo :

DL1301192

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Osíberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: ZŠ Krh.Podhradie S.A.

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia: **25.09.2013**

Objednávka číslo: D0000836

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 400490714/7500

IBAN:

Suma k úhrade: 431,69

Variable symbol	Konstantný symbol	Špeciálny symbol
29130516	0008	

Dát. a plat podmienky:

P.A.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	Inv. k.	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1467	pero guľôčkové	28,50	ks	0,50	0,60	20	12,92	2,58	15,51
2	4586	zošit číjy A4M0 list.	52,00	ks	0,43	0,51	20	22,20	4,44	26,65
3	4584	zošit číjy A5M0 list.	52,00	ks	0,22	0,26	20	11,34	2,27	13,60
4	4585	zošit líkovaný A5M0 list.	104,00	ks	0,22	0,26	20	22,67	4,53	27,21
5	4987	deniček zápisník na d.úlohy	26,00	ks	0,30	0,36	20	7,75	1,55	9,30
6	6609	pero guľôčkové jednorozové	26,00	ks	0,06	0,06	20	1,66	0,33	2,00
7	9422	trojuholník s tytkou	26,00	ks	0,31	0,37	20	8,01	1,60	9,61
8	6443	uhlomer plastový	26,00	ks	0,17	0,21	26	4,52	0,91	5,43
9	009088	cauzka s gumou 4.2 trojhranná	52,00	ks	0,15	0,17	20	7,54	1,51	9,05
10	6094	guma elefant	26,00	ks	0,12	0,14	20	3,07	0,61	3,68
11	7621	postelky trojhranné	26,00	ks	1,22	1,47	20	31,77	6,35	38,13
12	4956	výkres	760,00	ks	0,02	0,03	25	16,38	3,28	19,66
13	4967	výkres	650,00	ks	0,04	0,05	25	25,35	5,07	30,42
14	7299	knuzičko s chybějím ramencem	10,00	ks	1,10	1,32	20	11,51	2,30	13,21
15	6246	knuzičko	9,00	ks	1,10	1,32	20	9,91	1,98	11,89
16	7294	knuzičko kovové súprava	7,00	ks	1,10	1,32	20	7,71	1,54	9,25
17	6594	larvy vodové	26,00	ks	1,24	1,49	20	32,34	6,47	38,81
18	7301	štetec plochy	26,00	ks	0,44	0,52	20	11,36	2,27	13,63
19	6670	štetec plochy	26,00	ks	0,40	0,48	20	10,37	2,08	12,45
20	6542	štetec plochy	26,00	ks	0,24	0,28	20	6,21	1,24	7,46
21	6960	pero guľôčkové	26,00	ks	0,56	0,67	20	14,51	2,90	17,41
22	009208	pero guľôčkové STRIPES	26,00	ks	0,15	0,18	20	3,87	0,76	4,65
23	7206	rolier Tomášo COOL	26,00	ks	0,72	0,86	20	16,67	3,73	22,40
24	7562	postelky vodové trojhranné	26,00	ks	0,51	0,61	20	13,23	2,65	15,88
25	2666	nožnice 16 cm ECO	26,00	ks	0,52	0,63	20	13,60	2,72	16,32
26	3373	lepidlo W&M disperzné	26,00	ks	1,22	1,46	20	31,67	6,33	38,00

Základ pre DPH 20 % : 359,66  
DPH 20 % : 71,93

Celková suma s DPH

431,59

Celková fakturovaná suma: EUR

431,59

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
Povarská 199  
Krásnohorské Podhradie

**LAAX** LADISLAV MIHALIK - LAAX  
RABIER  
048 01 Rožňava  
IČO: 16746811  
IČ DPH: SK1020673962

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kýlejská 35  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zivnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKIBX

Tel: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Šmeková Dagmar

Dodací list číslo :

DL1301193

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: ZŠ Krh.Podhradie 1.A

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia: **25.09.2013**

Objednávka číslo:

Forma účtu: Právopisný príkaz

Spôsob doprawy: Osobný odber

Číslo účtu: 4020490714/7500

IBAN:

Suma účtu: **249,00**

Variačný symbol	Kontantný symbol	Špeciálny symbol
20130515	0008	

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DN %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	7208	roller Tomado COOL	30,00	ks	0,73	0,88	20	21,54	4,31	25,85
2	6592	farby temperové 162548	15,00	ks	4,50	4,82	20	60,26	12,05	72,31
3	4801	zšití linkovaný A4/90lat.	60,00	ks	0,56	0,68	20	33,78	6,76	40,54
4	4813	zšití linkovaný A5/20 lat.	105,00	ks	0,15	0,18	20	15,85	3,13	18,77
5	4573	zšití linkovaný A5/10 lat.	90,00	ks	0,12	0,14	20	10,82	2,12	12,74
6	4896	výkres	480,00	ks	0,02	0,03	20	10,08	2,02	12,10
7	4879	zložky fareb papiera	15,00	ks	0,42	0,50	20	6,23	1,25	7,47
8	1687	knepový papier	15,00	ks	0,22	0,26	20	3,25	0,65	3,87
9	102030	pastelky	30,00	ks	0,65	0,76	20	24,00	4,80	28,80
10	7176	cauzka Flamingo trojhranná	60,00	ks	0,08	0,10	20	5,04	1,01	6,05
11	3432	lepidlo tyčinka Junior	30,00	ks	0,21	0,25	20	6,30	1,26	7,56
12	3555	atšhadlo kovové	30,00	ks	0,11	0,13	20	3,29	0,65	3,92
13	7582	pastelky voskové trojhranné	15,00	ks	0,50	0,60	20	7,53	1,51	9,04

Základ pre DPH 20 % : 207,50  
DPH 20 % : 41,50

Celková suma s DPH	<b>249,00</b>
--------------------	---------------

Celková fakturovaná suma: EUR	<b>249,00</b>
-------------------------------	---------------

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
Pačinská 199  
Krásnohorské Podhradie



**LAAX**  
PAPIER  
LADISLAV MIHALIK - LAAX  
PRV. SPRÁV. OBDOBIE 104  
Kód účtu: 4020490714  
IČO: 10746811  
IČ DPH: SK1020673962

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zivnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKIBX

Tel: +421567865200

Fax: +421567865202

Vyhotoví:

Szaťonová Monika

Dodací list číslo :

DL1301207

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Km.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijemca: Mátěová

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia: **03.10.2013**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN :

Suma k úhrade: **332,00**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20130415	0008	

Doc. a plat. podmienky :

P.A.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	ok s	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	7615	pero guľčové	15,00	ks	0,41	0,50	20	6,20	1,24	7,43
2	4678	náčteník	20,00	ks	0,81	0,97	20	16,18	3,24	19,42
3	4933	náčteník	20,00	ks	0,35	0,42	20	7,05	1,41	8,47
4	4773	náčteník	20,00	ks	0,57	0,80	20	15,30	2,66	15,96
5	4585	zotíl trkovanyj A5/40 list	100,00	ks	0,22	0,26	20	21,60	4,38	25,16
6	4813	zotíl trkovanyj A5/20 list	200,00	ks	0,15	0,18	20	29,60	5,96	35,76
7	4590	zotíl trkovanyj A5/10 list	100,00	ks	0,12	0,14	20	11,60	2,36	14,16
8	4586	výšes	800,00	ks	0,02	0,03	20	16,50	2,10	18,60
9	4587	výšes	400,00	ks	0,04	0,05	20	15,60	3,12	18,72
10	9609	pero guľčové jednorozové	60,00	ks	0,06	0,08	20	3,84	0,77	4,61
11	3419	lepidlo tyčinka Junior	20,00	ks	0,43	0,52	20	8,68	1,74	10,42
12	7126	cauzka s gumou 1112 HB	40,00	ks	0,16	0,19	20	8,44	1,29	7,73
13	7176	cauzka Flamingo trojhranná	40,00	ks	0,08	0,10	20	3,36	0,67	4,03
14	6072	guma vinylová 7095/49ka	10,00	ks	0,13	0,16	20	1,32	0,26	1,58
15	7609	pasťaky CSIRIS triangulár	10,00	ks	1,96	2,38	20	19,80	3,96	23,76
16	6431	pravítko	20,00	ks	0,22	0,26	20	4,18	0,88	5,26
17	1987	knepový papier	60,00	ks	0,22	0,26	20	12,90	2,58	15,48
18	7609	pasťaky CSIRIS triangulár	10,00	ks	1,98	2,38	20	19,80	3,96	23,76
19	7815	pero guľčové	5,00	ks	0,41	0,50	20	2,07	0,41	2,48
20	6072	guma vinylová 7095/49ka	10,00	ks	0,13	0,16	20	1,32	0,26	1,58
21	6422	trojhranník s rytkou	20,00	ks	0,31	0,37	20	6,18	1,24	7,42
22	6593	farby temperové	20,00	ks	2,45	2,97	20	49,54	9,91	59,45
23	6522	štetec plochy	20,00	ks	0,24	0,29	20	4,81	0,95	5,77

Základ pre DPH 20 % :

278,67

DPH 20 % :

55,33

Celková suma s DPH

332,00

Celková fakturovaná suma: EUR

332,00

LAAX  
PAPIERADRESA: KRÁSNOHORSKÉ - LAAX  
prev. CAŠKOVICA 104  
048 01 KRÁSNOHORSKÉ  
IČO: 10748811  
IČ DPH: SK1020673962

**Dodávateľ:**

Ladislav Mhalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjovská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421687885200

Fax: +421687885202

Vyhotožil:

Szlachonová Monika

Dodací list číslo :

DL1301227

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: 8.A ZŠ krh.Podhradie

Miesto urbenia:

Dátum vyhotovenia: **01.10.2013**

Objednávka číslo:

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 40004907147600

IBAN:

Suma k úhrade: **215,80**

Variabilný symbol

Koridárny symbol

Špeciálny symbol

20130418

8008

Doč. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	mv %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4585	zošit linkovaný A5/40 list	90,00	ks	0,22	0,26	20	19,80	3,92	23,54
2	4584	zošit dŕsý A5/40 list	90,00	ks	0,22	0,26	20	19,80	3,92	23,54
3	4587	zošit linkovaný A4/40 list	70,00	ks	0,43	0,51	20	29,80	5,96	35,87
4	4586	zošit dŕsý A4/40 list	30,00	ks	0,43	0,51	20	12,81	2,56	15,37
5	4605	zošit slovník A5/40 list	13,00	ks	0,15	0,18	20	1,91	0,38	2,29
6	4675	zložky ľavé pasiera	13,00	ks	0,21	0,25	20	2,66	0,54	3,21
7	4686	výkres	400,00	ks	0,02	0,03	20	8,40	1,68	10,08
8	4687	výkres	130,00	ks	0,04	0,05	20	5,07	1,01	6,08
9	5912	ceruzka č.1	26,00	ks	0,12	0,14	20	3,04	0,61	3,65
10	8040	guma FACTIS mäkká	13,00	ks	0,07	0,09	20	0,94	0,19	1,12
11	3639	stôhadlo plastové	13,00	ks	0,06	0,08	20	0,83	0,17	1,00
12	6422	trojuholník s rýskou	13,00	ks	0,31	0,37	20	4,00	0,80	4,82
13	7167	pastalky	13,00	ks	0,77	0,92	20	9,96	1,99	11,95
14	5674	pastalky voskové	7,00	ks	0,36	0,43	20	2,49	0,50	2,99
15	6274	krúžko kovové	13,00	ks	0,86	1,04	20	11,22	2,24	13,46
16	6093	ľavý temperové	4,00	ks	2,53	3,04	20	10,14	2,03	12,15
17	6570	štanec písový	13,00	ks	0,40	0,48	20	5,19	1,04	6,22
18	7335	štanec písový	13,00	ks	0,27	0,33	20	3,52	0,71	4,23
19	6609	pero guľčikové jednorozové	52,00	ks	0,06	0,08	20	3,33	0,67	3,99
20	6099	tužiar	7,00	ks	0,53	0,64	20	3,72	0,75	4,47
21	3084	laptidlo bydliska Junior	13,00	ks	0,29	0,34	20	3,71	0,74	4,45
22	2888	nožnice 16 cm ECO	13,00	ks	0,51	0,61	20	6,60	1,32	7,50
23	6655	ľavý vodové 24mm	7,00	ks	1,59	1,91	20	11,13	2,23	13,58

Základ pre DPH 20 % : 179,83

DPH 20 % : 35,97

Celková suma s DPH

215,80

Celková fakturovaná suma: EUR

215,80

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Prásková 159

Krásnohorské Podhradie

LAAX

LADISLAV MHALIK - LAAX  
PRÁSKOVÁ 159  
KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE  
IČO: 10746811  
IČ DPH: SK1020673962

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Safárikova 104

Kyjovská 35  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 809-1019

Banka: ČSOB, s.a. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Sztahonová Monika

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: 7.A

Miesto určenia:

Dodací list číslo :

DL1301229

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **01.10.2013**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN :

Suma k úhrade : **215,80**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

20130515

0008

Dod. a plat podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	W %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4584	zošit čísty A5M0 list.	90,00	ks	0,22	0,26	20	19,80	3,92	23,54
2	4585	zošit línkovaný A5M0 list.	90,00	ks	0,22	0,27	20	17,88	3,54	21,22
3	4587	zošit línkovaný A4M0 list.	90,00	ks	0,43	0,52	20	38,97	7,79	46,76
4	4586	zošit čísty A4M0 list.	20,00	ks	0,43	0,51	20	8,54	1,71	10,25
5	4605	zošit slovník A6(10) list.	13,00	ks	0,15	0,18	20	1,91	0,38	2,29
6	4675	zložky fareb papiera	13,00	ks	0,21	0,25	20	2,88	0,54	3,21
7	4666	výkres	400,00	ks	0,02	0,03	20	8,40	1,68	10,08
8	4667	výkres	130,00	ks	0,04	0,05	20	5,07	1,01	6,08
9	5912	ceruzka č.1	25,00	ks	0,12	0,14	20	3,04	0,61	3,65
10	6040	guma FACTIS mäkká	13,00	ks	0,07	0,09	20	0,94	0,19	1,12
11	6422	trojuholník s rýtkou	8,00	ks	0,31	0,37	20	2,47	0,49	2,97
12	6488	trojuholník s kmitic.	5,00	ks	0,44	0,53	20	2,20	0,44	2,64
13	7167	pastelky	13,00	ks	0,77	0,92	20	9,96	1,99	11,95
14	6609	pero guľôčkové jednorozové	52,00	ks	0,09	0,08	20	3,33	0,67	3,99
15	6274	krúžidlo kovové	13,00	ks	0,88	1,04	20	11,22	2,24	13,48
16	6593	farby temperové	4,00	ks	2,53	3,04	20	10,14	2,03	12,15
17	6595	farby vodové 24mm	7,00	ks	1,39	1,67	20	11,13	2,23	13,36
18	7335	štetec plochý	13,00	ks	0,27	0,33	20	3,52	0,71	4,23
19	7332	štetec plochý	13,00	ks	0,33	0,40	20	4,34	0,87	5,21
20	6596	tuž čierly	7,00	ks	0,53	0,64	20	3,72	0,75	4,47
21	7562	pastelky voskové trojfarebné	7,00	ks	0,51	0,61	20	3,56	0,71	4,28
22	3397	lepidlo tyčinka farebná	13,00	ks	0,33	0,40	20	4,34	0,87	5,21
23	2868	nožnice 16 cm ECO	6,00	ks	0,91	0,61	20	3,05	0,61	3,66

Základ pre DPH 20 % : 175,83  
DPH 20 % : 35,97Celková suma s DPH **215,80**Celková fakturovaná suma: EUR **215,80**





LAAX  
PÉPPEL

LADISLAV HÁJLIK - LAAX  
PRŮVODNÍ KNIHOVNA 194  
SALOŠKOVANÁ  
IČO: 1748811  
IČ DPH: SK130012382

.....  
Datum

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
KROŠÁTKOVÁ 29  
KROŠÁTKOVÁ  
.....  
Prezval

.....  
Vyhotoval

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šašárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rozhava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rozhava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421567865200

Fax: +421567865202

Vyhotožil:

Šmelková Dagmar

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: ZŠ Krh.Podhradie 6.A

Miesto určenia:

Dodací list číslo :

DL1301226

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **01.10.2013**

Objednávka číslo :

Firma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4009490714/7500

IBAN :

Suma k úhrade : 365,20

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

20130616

0058

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	SN v	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	2504	obal na zošit	44,00	ks	0,10	0,12	20	4,27	0,85	5,12
2	2490	obal na zošit	44,00	ks	0,21	0,25	20	9,20	1,84	11,04
3	2506	obal na žiaciu knihu	22,00	ks	0,25	0,30	20	5,45	1,09	6,55
4	3056	strúhadlo kovové	22,00	ks	0,11	0,14	20	2,49	0,50	2,99
5	4565	zošit linkovaný A5/40 list	88,00	ks	0,22	0,27	20	19,40	3,89	23,34
6	4586	zošit štyri A4/40 list	88,00	ks	0,43	0,51	20	37,58	7,52	45,09
7	4587	zošit linkovaný A4/40 list	96,00	ks	0,43	0,52	20	28,58	5,72	34,29
8	4865	zošit slovník A5/40 list	44,00	ks	0,15	0,18	20	6,47	1,29	7,76
9	4606	zošit štyri A4/20 list	88,00	ks	0,27	0,33	20	23,85	4,77	28,62
10	4607	zošit štyri A5/20 list	44,00	ks	0,31	0,37	20	13,55	2,71	16,26
11	4611	zošit štyri A4/20 list	44,00	ks	0,56	0,68	20	24,77	4,95	29,73
12	4624	zošit linkovaný A4/20 list	66,00	ks	0,27	0,33	20	17,95	3,59	21,54
13	4888	výkres	880,00	ks	0,02	0,03	20	18,48	3,70	22,18
14	4884	zošit notový A5/16 list	22,00	ks	0,30	0,36	20	6,56	1,31	7,87
15	5574	pero guľôčkové JAH505I	44,00	ks	0,13	0,16	20	5,54	1,11	6,65
16	6003	guma FACTIS	22,00	ks	0,12	0,15	20	2,68	0,54	3,22
17	6422	trojuholník s ryškau	22,00	ks	0,31	0,37	20	6,80	1,36	8,16
18	6802	ceruzka s gumou	22,00	ks	0,16	0,18	20	3,37	0,67	4,04
19	7124	ceruzka	22,00	ks	0,13	0,15	20	2,82	0,56	3,38
20	6873	pestleky prírodné	22,00	ks	1,04	1,25	20	22,84	4,57	27,40
21	7330	štetec okrúhly	22,00	ks	0,40	0,48	20	8,76	1,75	10,51
22	7332	štetec plochý	22,00	ks	0,33	0,40	20	7,35	1,47	8,82
23	011568	farby vodové 21mm	22,00	ks	0,67	0,80	20	14,63	2,93	17,56
24	3432	lepálo hýčinka Junior	22,00	ks	0,22	0,26	20	4,75	0,95	5,70
25	4675	dobry fareb.papiera	22,00	ks	0,18	0,23	20	4,22	0,85	5,07
26	5771	náplň do guľ. pera modrá	22,00	ks	0,06	0,06	20	1,06	0,21	1,27
27	1047	urografický papier farebný	44,00	ks	0,02	0,02	20	0,88	0,18	1,06

Základ pre DPH 20 % : 304,33

DPH 20 % : 60,87

**LAX**  
PAPIER  
KROŠ s.r.o.  
Krátká 199  
250 02 Žďár nad Sázavou  
IČO: 251 41 11  
DPH: S6131067362

Vydal

Datum

Celková suma s DPH	365,20
Celková fakturovaná suma: EUR	365,20

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
Pokroková 199  
Krátká 199, Žďár nad Sázavou

Prevzal

Vyhotovil

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX  
Safárikova 104

Kyjovská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOGKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Šmelková Dagmar

**Odberteľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: ZŠ Krh.Podhradie č.8

Miesto určenia:

Dodací list číslo :

DL1301228

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **01.10.2013**

Objednávka číslo: DO000653

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN:

Suma k úhrade: **215,80**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20130615	0008	

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DA %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4584	zošit 6strý A5N0 list.	78,00	ks	0,22	0,28	20	17,00	3,40	20,41
2	4585	zošit linkovaný A5N0 list.	78,00	ks	0,22	0,27	20	17,24	3,45	20,69
3	4605	zošit glosný A5N0 list.	26,00	ks	0,15	0,18	20	3,82	0,76	4,59
4	006038	pero guľkové	13,00	ks	0,19	0,23	20	2,51	0,50	3,01
5	5683	pero guľkové LINES NEW	13,00	ks	0,14	0,17	20	1,78	0,36	2,15
6	5912	oeruška č.1	26,00	ks	0,12	0,14	20	3,04	0,61	3,65
7	7125	peruška	26,00	ks	0,14	0,17	20	3,59	0,72	4,31
8	6040	guma FACTIS mäkká	13,00	ks	0,07	0,09	20	0,94	0,19	1,12
9	3647	stôňhadi plastové	13,00	kr	0,06	0,09	20	1,01	0,20	1,22
10	6488	trojoháň s kolmic	13,00	ks	0,44	0,53	20	5,72	1,14	6,86
11	6420	ušímer plastový	13,00	ks	0,30	0,38	20	3,90	0,78	4,68
12	3432	lepílo tyčinka Junior	13,00	ks	0,21	0,25	20	2,73	0,55	3,28
13	3389	lepílo tekuté disperzná	13,00	ks	1,20	1,44	20	15,64	3,13	18,77
14	6842	pestleky Progresso	13,00	ks	2,83	3,40	20	38,78	7,76	46,53
15	7331	latac plochý	13,00	ks	0,44	0,52	20	5,88	1,14	6,82
16	6723	latac okrúhly	13,00	ks	0,38	0,44	20	4,72	0,94	5,66
17	009398	modelovacia hmota CREALL, DAS	13,00	ks	1,91	2,29	20	24,84	4,97	29,81
18	6596	tuž čierá	13,00	ks	0,53	0,64	20	6,92	1,38	8,30
19	6564	náradie na redú pero	13,00	ks	0,25	0,30	20	3,28	0,66	3,93
20	6226	náradie	13,00	ks	0,16	0,19	20	2,05	0,41	2,47
21	7196	popôlčiac súprava	13,00	ks	0,72	0,89	20	9,21	1,84	11,17
22	7294	kružidlo kovové súprava	13,00	ks	0,56	0,68	20	7,32	1,46	8,78

Základ pre DPH 20 % : 179,83

DPH 20 % : 35,97

**Celková suma s DPH 215,80**

**Celková fakturovaná suma: EUR 215,80**

LAAV  
PAPIER

LAANK - LAANK  
148 81 000004 104  
IC: 408811  
IC: 0100 000000000000

Dodací list číslo: DL1301228

Strana:  
ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
Pakrová 199  
Královské Pole, Brno

Vydal

Dátum

Prevzal

Vyhotovil